
 

 
Prot. n.4442       Ponte Lambro, 28/11/2023 
 

Al Sito web istituto 
Agli Atti  
Ai componenti commissione  
In elenco  

 
 
 Oggetto: Nomina Commissione valutazione preventivi Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza 
- Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 
generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi  
 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-23674 
CUP: J64D22004060006  
 CIG: A02E13D438 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE la Determina Dirigenziale prot. n. 4317   del 21/11/2023 “avvio procedura affidamento 

diretto acquisto forniture tecnologico;  
 
VISTA le “Richieste di preventivo per acquisto materiale tecnologico   Piano Nazionale Di Ripresa 

E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 
Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 
innovativi prot. n. 4303 del 20/11/2023;  

 
RITENUTO di dover procedere alla nomina di una commissione tecnica per la valutazione dei 
preventivi presentati nei termini previsti.  
 
DISPONE  
Art. 1 - le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 
 

Art. 2 - la costituzione e nomina della Commissione per la valutazione dei preventivi presentati 
nei termini previsti;  
 
Art. 3 - la commissione sarà costituita da: 
 
  Dirigente Scolastico Roberta Rizzini 
  A.A.  Firpo Olga  

  docente  Tonini Elena  
 
Art. 4 - l’attività della commissione sarà limitata alla valutazione dei preventivi pervenuti; 
    
Art. 5 - La commissione concluderà i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti; 
  
La commissione è convocata per il giorno 28/11/2023 ore 13.30. 

  
 
        F.to digitalmente 
        Il Dirigente Scolastico 
        Roberta Rizzini 
 

Istituto Comprensivo Ponte Lambro 
Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro 

Tel. 031620625 – Fax 031623181 - CF 82006820136 

coic80400v@istruzione.it ; coic80400v@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icpontelambro.edu.it 

mailto:coic80400v@pec.istruzione.it
http://www.icpontelambro.edu.it/

		2023-11-28T14:32:22+0100
	ROBERTA RIZZINI




